UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA N° 635, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021.

Retifica a Portaria Nº 681 de 13 de setembro de
2019.

 O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI –

UFCA, Mário Henrique Gomes Pacheco, no uso de suas atribuições legais conferidas através da

Portaria nº 68 de 14 de fevereiro de 2019, publicada no D.O.U em 15/02/2019 e tendo em vista

o que consta no Processo n° 23507.002934/2019-85,

RESOLVE:

Retificar a Portaria Nº 681 de 13 de setembro de 2019 de Designação da Comissão

Julgadora  do  Concurso  Público  para  Professor  Efetivo,  Edital  n°  38/2019,  setor  de  estudo:

Engenharia de Software, passando a Comissão Julgadora a ser constituída da seguinte forma:

- Prof. Dr. Thiago Bessa Pontes – UFCA – (Presidente);

- Prof. Dr. George Augusto Valença Santos  - UFRPE - (1º Membro);

- Prof. Dr. Breno Alexandro Ferreira de Miranda  - UFPE - (2º Membro);

- Prof. Rafael Perazzo Barbosa Mota - UFCA – (Suplente).

MÁRIO HENRIQUE GOMES PACHECO
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

		2021-12-01T15:48:43-0300

		2021-12-01T15:49:57-0300